[bookmark: _GoBack]                             [image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2017 № 66
д. Великое Село
	Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 1 квартал 2017 года

В соответствии с п. 42 Положения о бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 04.12.2013 № 185
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 1 квартал 2017 года (далее — Отчёт).
2. Направить Отчёт в Совет депутатов Великосельского сельского поселения и Контрольно-ревизионную комиссию Великосельского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации                                          Н.В. Харитонов

                                                                Утвержден
постановлением Администрации
Великосельского сельского поселения
от 15.06.2017 № 66

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения
за 1 квартал 2017 года.

Д О Х О Д Ы
              ( рублей)

Наименование показателя

Код дохода по КД
	исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02010 00 0000 110
	28284,82

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02020 00 0000 110
	0,0

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02030 00 0000 110
	0,08

	Земельный налог
	000 1 06 06033 10 0000 110
	617459,73

	Земельный налог
	000 1 06 06043 10 0000 110
	280635,40

	Гос. пошлина за совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 10 0000 110
	9670,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы

000 1 06 01030 10 0000 110

13443,87

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

000 1 03 02230 01 0000 110

113047,71

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов а местные бюджеты

000 1 03 02240 01 0000 110

1129,87

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02250 01 0000 110
	210526,42

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02260 01 0000 110
	-20735,72

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010010000 110
	19500,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений
	000 114 06025100000430
	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

000 2 02 15001 10 0000 151

2217800,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 2 02 29999 10 0000 151
	0,00

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 2 02 35118 10 0000 151

44800,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 2 02 30024 10 0000 151
	23631,30

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 49999 10 0000 151
	0,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	3559193,48

Р А С Х О Д Ы
                      (рублей)

Наименование показателя

Код расхода по ФКР, ЗКР

исполнено

	Общегосударственные расходы
	000 0100 0000000 000 000
	1500083,94

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	39748,44

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000 000 000
	42891,60

	Дорожное хозяйство
	000 0409 0000000 000 000
	175284,98

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	567426,97

	Вопросы в области образования
	000 0709 0000000 000 000
	0,00

	Культура
	000 0801 0000000 000 000
	1501221,87

	Пенсионное обеспечение
	000 1001 0000000 000 000
	70677,36

	Физическая культура
	000 1101 0000000 000 000
	1020,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3898355,16

Фактическая численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2017 года -23 человека, расходы на их содержание – 890,5 тыс. рублей.
image1.jpeg